Produktdatenblatt

Uponor S-Press Verschraubung IG 40-G1 1/2"SN
1046937

- Aus Messing, verzinnt
- Farbkodierung
- Einfaches Entgraten ohne Kalibrieren

- Lésbare Verschraubung zum Anschluss Aufputz an Armaturen, Filter und Absperrventile
- Gewinde nach DIN EN ISO 228-1
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Produktdatenblatt

Uponor S-Press Verschraubung IG 40-G1 1/2"SN

1046937

Technische Daten

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
MaReinheit

Lange (1)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
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4021598114333
04021598114333
045483042

St.

77 mm

10 mm

38 mm

5
06414905401734
06414905401741
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